(Schum:) Bl. 1--25. *Item tractatus bonus de officio exhortancium ad aliquod exequendum. Anf.: Inc. tract. brevis, que (!) dat sapienti -- rubrice XXII per ordinem. Inc. prima rubr. ad reconciliacionem obtinendam cum ecclesia. Ende: eterne glorie participium tandem plenum; am.*

(Schum:) Bl. 25'--29. *Sermo bonus de eligendo prelato. Anf.: Eligite meliorem -- in his verbis spiritualiter intellectis. Ende: servi eius diligunt te. Expl.*

(Schum:) Bl. 29'--43'. *Constitutiones quedam apostolice (de dispensatione ab irregularitatibus facienda, de iurisdictione praelatorum minorum, de iuribus parochialibus, de restitutione bonorum ecclesiasticorum regnante Heinrico VII. Imperatore a laicis occupatorum, auctoritate Iohannis XXII. papae promulgatae). Anf.: Casus super irregularitatibus: quis valeat in eis dispensare. Ende: ipsi incognitum vel occultum. Nulli ergo hominum et cetera.*

(Schum:) Bl. 46--57. *Sermones 3 de nativitate Domini. Anf.: a) In sole posuit tabernaculum --. Cum due sint Christi nativitates. b) Misericordia et veritas obviaverunt --. Veritas de terra orta est. c) Tecum principium in die --. Et ad istius subtilissime prophecie.*

(Schum:) Bl. 58'--63'. *Sermo de omnibus sanctis. Anf.: Vidi turbam magnam quam dinumerare --, quia vero secundum preclaram.*

(Schum:) Bl. 63'--66'. *Sermo de circumscisione (!) Domini. Anf.: Vocatum est nomen eius Iesus Luc. 5. c. Divine prudentie ordo.*

(Schum:) Bl. 67'. *Principium libelli a. MoCCCoXXVo pridie Nonas Ianuarii coram capitulo ecclesie Ratisponensis de procuracione a magistro Hermanno, clerico Babenbergensi et iurisperito, Thoma canonico Veteris capellae Ratisponensis, Friderico Pagano plebano Abbacensi pro Ludewico Wechsler canonico suscipienda ab Henrico de Lewenberg notario Spirensi confecti. (Nicht im Cat.)*

(Schum:) Bl. 69. *Index pecuniarum a nuncio domini abbatis, a nuncio episcopi, a priore Eremitarum Ratisponensium, a domino Petro de s. Emmeramo, ab Henrico famulo eiusdem sancti, a civibus Ratisponensibus numeratarum. (Nicht im Cat.)*

(Schum:) Bl. 70--74. *Fragmenta quorundam dictaminum. (Nicht im Cat.) Anf.: semper novit aliqua egregare, inde possit filio subvenire. Ende: pondere pregravatus, quelibet aura nocet.*

(Schum:) Bl. 77--164. *(Iacobi de Teramo, archidiaconi Aversani et Paduani, iuris canonici studentis,) liber de lite pendente inter Christum et dyabolum totus iuridicus et theologicus, (a. 1382 confectus). Anf.: Universis Christi fidelibus atque orthodoxe sancte matris. Ende: et conversus consolatus es me ad vitam perhennem, am.*